
    
 

ÚSTAV ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské nám. 3 
602 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 542 423 111 
IČ: 60556552 

E-mail: sekretariat@uur.cz 
Web: www.uur.cz 

Datová schránka: ybrxn8f 

 

 

DODAVATEL: 

VARS Brno, a.s. 
Kroftova 3167/80c 
616 00 Brno 
 
 
IČ: 63481901 
DIČ: CZ63481901 

 

V Brně, dne: 20. 09. 2018 

 Objednávka č.:   73/2018 

Vyřizuje:     

Číslo úkolu / účel: A.1.8 

 

Dobrý den,  

 objednáváme u Vás práce spojené s migrací mapového portálu RIS z prostředí, které provozuje firma T-

mapy s.r.o. na serveru na MMR do prostředí mapové aplikace ArcGIS, které je provozováno na ÚÚR vč. 

následného zaškolení. 

 Veškerá data budou poskytnuta v databázovém nebo strukturovaném formátu. Jedná se nejen o 

prostorová data (formát Shapefile) ale i o popisná data z databáze RIS, která se v mapě zobrazují. 

 Mezi RIS a mapovým serverem budou vytvořeny hyperlinky umožňující vzájemné odkazování se na 

data. 

 Součástí bude i aplikace s optimalizovaným přístupem přes mobilní telefony. 

 Zaškolení obsluhy platformy mapového portálu na ArcGIS Serveru ÚÚR (2x prac. ÚÚR + 1x prac. 

ORP MMR). 

Termín zahájení prací:  26. 11. 2018. 

Konečný termín odevzdání: 15. 12. 2018 

Cena dle jednotlivých prací: 

Konsolidace dat. Nahrání do GIS DB. Napojení exportovaných popisných dat z 
databáze RIS    20 800,00 Kč  

Registrace podkladových map. Tvorba definovaných aplikací.    52 000,00 Kč  

Konfigurace SW GIS serveru UUR.    13 000,00 Kč  

Zaškolení obsluhy  10 384,00 Kč 

Celkem bez DPH (21 % DPH) 96 184,00 Kč  

Celkem s DPH 116 383,00 Kč 

Platba proběhne převodem na základě vystavené faktury a potvrzeného předávacího protokolu 
s uvedením „bez výhrad“ od zástupců ÚÚR a MMR ORP. 

 

      V Brně, dne 23. 11. 2018                      

Potvrzuji výše uvedenou objednávku 

Dne:  

 
………..…………………… 

Ing. Zdeňka Kučerová 
 pověřená řízením ÚÚR 

 

http://www.uur.cz/



